
“
„ DEN S METAMORFNÍ TECHNIKOU

Metamorfní technika se aplikuje prostřednictvím jemných dotyků na 
refl exních zónách chodidel, rukou a hlavy. Aplikace je relaxační, jemná, 
avšak velmi hluboká. Spouští samoléčivou schopnost těla, která uvolňuje 
citové a emocionální bloky a vzorce vzniklé z traumat, strachů a stresů 
vytvořených při početí, průběhu prenatálního vývoje a při porodu, kdy se 
formuje základní struktura – matrice lidské bytosti. 
Metamorfní technika inspiruje ke změnám života na všech úrovních 
– emocionální, psychické, fyzické. Vede k větší stabilitě, rovnováze 
a radosti do života, zlepšení sebedůvěry, schopnosti tvořit fungující 
vztahy a schopnosti vědomě žít tady a teď. Dochází k k pozitivním 
změnám v chování a reakcích ostatních lidí. Obvyklý je i příliv energie 
a životního elánu.

Mgr. Daniela Valíková
www.metamorfnitechnikazlin.cz

BOSENSKÉ PYRAMIDY
 Mgr. Daniela Valíková    ~   MgA. Václav Skácel    ~  Mgr. Martin Ronge

Přednáška a otevřená diskuze pro ty, které zajimají krásná a mystická místa Balkánu 
i České republiky. Pyramidy, kamenné koule, megality, obelisky, spirály a posvátná geometrie.
Naše zkušenosti, znalosti a prožitky se setkávají a dostávají nový rozměr. 
 
Přihlášky a další informace: Daniela.Valikova@seznam.cz 
Cena: 200,- Kč. 

www.pyramidybosna.cz

Neděle 13. prosince 2015
16:30 - 18:30

Jakubské náměstí 1, Brno
(zvonek Martin Ronge, Personální biodynamika)

Neděle 
13. 12. 2015
Časy aplikací:
09:30 - 10:30
10:40 - 11:40
11:50 - 12:50
14:00 - 15:00
15:10 - 16:10

Cena aplikace:
700,- Kč (60 min)

Objednávky:
tel.: 773 644 388


